Dices: p' dicant; substā, et re-
lāis s' diversa p' dicant; q' qd' ostituit p' dicam-
ty ^{substā} relāis, nequit ostituire p' dicant; relāis; sed
substā ostituit p' dicant; substā: q' d' quo ans:
s' diversa nē, ngo; f'z, odo. P' dicant; ex se, et
raone sui s' m' petunt disctionē frālē, p' raone: qua
re res eadē sub diversa oside' raone, ad diver-

sa p' p' dicant; spectare, ut docet Ang^{us} Mag.
" 1^o meph. cap. 7 in fine, ubi: p' dicant; diversi-
" ficant 2^o modos p' dicandi: unde ipse 2^o q' d'
" diversimode de diversis p' dicat; ad diversa p' di-
" cant; p' tinet. Nota etig; qd' eadē res 2^o diver-
" sas oside' raones, p' e' relā p' dicant; et transf-
" ctilis: ng ad e' relā transcendentis sui ad extrema,
et etig; p' dicant; unius entis ad aliud. Idē de-
uone, o'gne, amore, et silib.

Dices substā e'

quid abty; sed abty relā o'pponit: q' 2^o toty e'
relāonis e' ad aliud; sed optery ex fundanto, tra,
et raone fundandi nē ad aliud: q' Ad 1^o d' quo m'j:
e' quid abty, idē, libery ab o' i' p' t' ad aliud, ngo;
ng nulla e' substā q' null' p' t' h'at ty ad-
Deu, ty ad creaōs, a quib; vel d' quit; vel e' silis,
equalis d' h' e' quid abty, hoc e', apty o'cipi, et ex-
plicari in p' pria specie, sine o'paraoe ad aliud,
odo: et inversis t'is, ad m'j. Ad 2^o d' quo m'j: toty
e' relāis 2^o implicity, et explicity, ngo; 2^o ex-
plicity s' m', subd' quo: aliud a tota relāe, ngo;
a fundanto, odo. Cy relā definiat' o' d' o' unius ad-
aliud, dicit' p' implicito apty in; p' explicito apty ad,
p' qd' sig'ficat; qui t'is e' aliud a fundanto; n' au-
tē a tota relāone, in qua natio t'is importat.

Obj. 2^o

ex nra sententia sequit qd Prus sit Plus. Pbi. fun-
dantur similitudinis Pri ad Pli e Prus, sd tale fun-
dantur e Plus: q. Pbi mix. qd denominat simile
alteri e fundantur similitudinis; sd Plus denominat
silitis Pro: q. 2o: qd refert ad aliud relacone majori-
tatis, e majus illo; sd palmus refert ad utrumq relac-
one majoritatis: nq refert relacone mixitatis, que e
majoritas: q. Negatorij arguty, quo absurde pba-
tis, Dey in au stititionis ca peccaty: nq peccaty e
trus illius; sd trus aus stititionis e Deus: q. Deus e
peccaty. Ngo mi, et dquo mg pbaonis: e fundantur
relaconis sui ad illud, cui asimilat, ddo; e fundan-
tur relaconis illius, qui ipsi asimilat, ngo. Et dquo
coens: Plus e fundantur similitudinis sui ad Puy, ddo.
Pri ad Pli, ngo.

In relacoe equiparacoe, et mutuis utru-
q. extuy e fundantur, et utruq. e trus; sub diversis
in consideracoe: nq dy subest denominacoe fundam-
ti, ne trus, nec e da: cy q. similitudo eadq. sit Pri ad
Pli, et Pli ad Puy; utruq. e trus, et utruq. fundantur;
ita in ut Prus sit fundantur, dy ipse denominat
silitis Plo; Plus e da dy Pro silitis denominat. Pa-
tet in au stititionis, et etig in aone, qua ab hoc lo-
co recedo, et accedo ad locy B, et mille alijs. Ad dy
ngo mi, et dquo inclusq: que e maritas palmi in
utrumq, ngo; qd e maritas utrumq. ipse palmi, ddo. Pal-
mus

mus refert ad utrumq. relacone maritatis, qd sit mayo-
ritas utrumq. in palmi; et e da. Unde palmi de-
nominat mi, et utrumq. mg.

Dij 3o: in oi relacoe de-
bet dari optus in, sd in relacone Pri ad Pli in ca
hois, n. dat optus in, qa n. dat fia in hys subb:
q. 2o: relacoe debet resultare ex fundamto, fio, et
raone fundandi; sd in nra sententia n. resultat q.
relacoe debet resultare. Ad dy ngo mi, et dquo in-
clusq: n. dat fia phycy, ddo; logy, ngo. In relacoe
si quis rae fundandi n. e acns phycy, sd logy, in
relacoe si quis e acns phycy. Ad dy dquo mg: debet
resultare tanquq. effus fratris, ddo; phycy, ngo. Po-
sitis fundamto, fio, et raone fundandi resultat
relacoe, moe quo potis ptis simul sumptis, et uni-
tis, resultat optus, et moe quo potis Pro, et Plo
simul, resultat binarius tanquq. effus utruq. fra-
tris; n. tanquq. effus phycy ab ipsis discretis.

Dij 4o:
Duo calores ut 40r poss. crescere, et fieri ut 8o; sd
eoy similitudo nequit crescere: q. 2o: si ex duobus ca-
lidis ut 40r alteri addat. novus gradus, perit
similitudo pcedens; sd perit aliquis gradus caloris:
q. Ad dy dquo mi: similitudo in raone similitudinis
nequit crescere, ddo; in addicione gradus ad grady,
ngo. similitudo n. stat dtrate in 40r gradibz, sd
in

in 4^o, vel in 6 vel in 8^o, q̄a stat in eo qd tot gra-
dus heat unus, quot hēt alij. Ad 24 d quo m̄q: pe-
rit similitudo 24 p̄oxy qd dicit, nempe, ^{2^o} gradus ca-
loris, ngo; 24 ngavy, scilicet, n̄ habere plures, odo.
Calores et erant similes, q̄a ubiq; 4^o gradus ha-
bebat, et hęc similitudo n̄ perit, et erant sites in n̄-
habendo plusq; 4^o gradus: hęc deficit p̄ ad-
venty novi gradus

195.

Obj^s 3^o. Pat̄ A h̄nus refert ad-
Filiy p̄ virtutē superadditę. 2^o. deficiente t̄ro, de-
ficit relatiō; s̄d n̄ deficit fundam̄ty. 3^o. d̄quit ab illa
3^o. albo A e accideale referri ad B, siquidq; ip-
si accidealis e albedo. 4^o. viso a longe duplici
ligno equali agnoscit utriq; ligny, s̄d n̄ agnoscit
equalitas: 5^o. Ad 14 ngo ans: q̄a gr̄as ac̄va (idq; de-
spiracione ac̄va) ind̄icta e a Patre ḡhno. Ad 24
d quo coens: d̄quit ad q̄te, ngo; ind̄icta, odo. D̄p̄ty
sm̄ ind̄icta d̄quit a m̄a, licet illo deficiente, hęc
maneat. Ad 34 d quo ans: accideale, idē, otin-
gens, odo; potuit enī, existere alij A et n̄ B, et
tunc illud n̄ referret ad istud; accideale, idē, ac-
ns phyey superadditę utriq; albo, ngo. Ad 44 d q̄
m̄y: n̄ agnoscit ex p̄te ebt̄ equalitas, ngo; ex p̄te
aūs, odo. Isule d̄oēng de p̄sisiōib̄.

Obj^s 6^o. p̄ hos
optus Prus existit, Plus existit agnoscit utriusq;

na

naā, et existea; s̄d n̄ agnoscit coexistea utriusq;
9^o. 2^o. ut m̄a, et fra uniant, requirit̄ mous su-
peradditus: 9^o. et ut duo alba referant. Idq; arḡty
fit in ubicaone, et alijs. Ad 14 d quo m̄q: agnoscit
naā, et utriusq; existea, seors̄y, odo; simul, sub
d quo: simultate agnis, odo; existet̄ utriusq; ngo.
Licet simul agnoscat̄ utriusq; existea, n̄ agnos-
cit̄ utriusq; simul, nisi in eadē temporis agnos-
cat̄ utriq; d̄ari. Ad 24 ngo cōg: q̄a m̄a et fra
possunt simul existere quin uniant; duo autē
alba n̄ possunt simul existere qui referant;
et hęc e dispat̄as p̄ alijs. Ne t̄n equivocaone ca-
piaris, nota: qd duo alba nullomōo possunt exis-
tere simul, quin referant (idq; e de re, et instan-
ti; m̄a vō, et fra aliquomōo p̄ss. simul existere
quin uniant (idq; e de re, et loco) unde p̄ his mo-
dus superadditus n̄arius e.

Obj^s 7^o. nulla q̄t̄itas
se sola e equalis alteri; s̄d nec conjuncta cy alia.
ng conjuncty n̄ e equalē p̄ti: 9^o. 2^o. quivis hōō n̄ e
relatiōis: 9^o. nec conjuncty ex duplici. 3^o. relatiō in h̄
duas subst̄as n̄ d̄quit ab ipsis; s̄d ipsę s̄s quid
abty: 9^o. 4^o. Deus amat veritatē aūs agnoscentis
peccaty; s̄d n̄ amat peccaty: 9^o. Ad 14 d quo m̄q: se
sola, p̄t̄ excludōng alterius, odo; p̄t̄ excludōng ac-
cidēis discti ab utriq; et raone fundandi, ngo. et
m̄y

mi, que p̄ inclusq̄ n̄ p̄bat. Ad 24 d̄ḡans: quivis
seorsij ab alio, odo; simul ay alio, ngo, et cōg. P̄us
solus, et Plus solus n̄ faciunt binarij: q̄ nec ope-
ty ex utroq̄. Falsa cōa, sicut et t̄ta. Ad 34, satis
facty ē alibi n̄ 118. Ad 44 d̄quo mg: amat veritatē
qua pte dicit aij, odo; qua pte dicit peccaty, ngo.

Obs 8.

possunt existere. P̄us, et Joannes, qui hic sit Fili-
us illius: q̄ relāo Filiaōnis consistit in sup̄d̄to. 2o.
accidea nequeunt reduci ad p̄dicantē substāg:
q̄ nec substāa ad p̄dicantē accidēs. 3o. si duę
substāg se ipsis referant, etig duę qualitates; s̄
hoc n̄, aliās relāo transenderet oia p̄dicantē.
q̄ 4o. transactā aōne gr̄ativa, manet relāo Patris
ad Filij; s̄ n̄ manet aō. q̄. Ad 14 d̄quo coens: consistit
in superaddito fundamto, t̄o, et rāo fundandi,
ngo; fundamto, et t̄o sm̄, odo. In relāo Patris ad
filij rāo fundandi ē aō gr̄ada. Ad 24 ngo cōg: q̄
acns nullomō p̄t eē substāa; substāa vō p̄t eē ac-
ns loq̄y, si alicui stingerē adveniat. Ad 34 ngo
mi, et d̄quo inclusq̄ transenderet eē, odo; f̄z, ngo.
Ad 44 d̄quo mg: manet phycē, ngo; moralij, odo.
Et eodē mō manet aō

Obs 9: ois relāo ē disctio; s̄
disctio p̄ nos, consistit sm̄ in ipsis entis: q̄ simi-
lij relāo. D̄quo mg: ē disctio uca, ngo; n̄ uca, odo.